

Dodávateľ IČO: 35315237 ELEKTROGAS Hronská 423 97646 Valaská Prevádzka: Tel.: 048/617 13 56 Fax.: 048/617 13 56 Peňažný ústav: UNICREDIT BANK BREZNO Číslo účtu/kód: 6742871005/1111 IBAN: DIČ: 1020056378 Stredisko: IČ DPH: SK1020056378 SWIFT:		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 2011/011 Variabilný symbol: 2011011	
Objednávka č./dátum: /23.02.2011 Dodací list č.:2011/011 Spôsob dopravy: Forma úhrady: pp		Odberteľ: IČO: 166456 Vzdelávacie a Rehabilitačné Centrum Prokuratúry SR Krpáčovo 976 98 LOPEJ Tel.: 048 6170052 Fax: DIČ: 2021095714 IČ DPH:	
Dátum splatnosti: 08.04.2011 Dátum vyhotovenia: 25.03.2011 Daňová povinnosť: 25.03.2011 Dátum dodania: 24.03.2011		KNIHA FAKT. 3990163/2011	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Opravu rozvodu TUV v časti skladu potravín vo VaRC Prokuratúry SR na Krpáčove							
PPR rúra 25x4,2 PN 20	bm	30,000	1,13	20,00	0,23		40,68
PPR koleno 25	ks	15,000	0,20	20,00	0,04		3,60
PPR T-kus 25x1/2"	ks	1,000	1,80	20,00	0,36		2,16
PPR T-kus 25x3/4"	ks	1,000	2,60	20,00	0,52		3,12
PPR nátrubok 32	ks	4,000	0,27	20,00	0,05		1,30
PPR redukcia 32/25	ks	1,000	0,30	20,00	0,06		0,36
PPR T-kus 25	ks	3,000	0,26	20,00	0,05		0,94
PPR ventil 25	ks	3,000	7,50	20,00	1,50		27,00
PPR DG 25/3/4"	ks	5,000	2,25	20,00	0,45		13,50
Redukcia pozink 5/4"/3/4"	ks	1,000	1,00	20,00	0,20		1,20
KM objímka 25	ks	16,000	0,37	20,00	0,07		7,10
KM kombi skrutka M 8	ks	22,000	0,06	20,00	0,01		1,58
KM závitová tyč M 8	ks	5,000	0,75	20,00	0,15		4,50
KM závitová spojka M 8x24	ks	22,000	0,09	20,00	0,02		2,38
Izolácia TUBOLIT 25/5	bm	30,000	0,26	20,00	0,05		9,36
Sponky na izoláciu	ks	40,000	0,05	20,00	0,01		2,40
Páska na izoláciu	ks	1,000	3,40	20,00	0,68		4,08
Demontáž a montáž	hod	26,000	10,00	20,00	2,00		312,00
Doprava Valaská-Krpáčovo-Valaská 2x	km	60,000	0,30	20,00	0,06		21,60
PPR rúra 32x4,2 PN 20	bm	2,000	3,00	20,00	0,60		7,20
PPR koleno 32	ks	4,000	0,31	20,00	0,06		1,49
PPR ventil 32	ks	1,000	11,33	20,00	2,27		13,60
PPR DG 32	ks	4,000	4,20	20,00	0,84		20,16
KM objímka 32	ks	6,000	1,20	20,00	0,24		8,64
Izolácia TUBOLIT 32/5	bm	2,000	0,50	20,00	0,10		1,20
Montážny materiál	ks	10,000	0,42	20,00	0,08		5,04
			Základ DPH		DPH	Celkom	
Informatívna čiastka celkom : 15 550,44 SKK			V sadzbe základnej		430,15	86,03	516,18
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00
			Oslobodené		0,00		0,00
			Mimo DPH		0,00		0,00
			Celkom		430,15	86,03	516,18 EUR

VZDELÁVACIE A REHABILITAČNÉ
CENTRUM PROKURATÚRY SR
KRPÁČOVO
976 98 LOPEJ

Súhlasí 29.2.2011